contenida en la Orden Ministerial, cuyo tenor literal es el siguiente:

El Ministro de Economía, Comercio y Empresa, a propuesta de la Comisión de 
Prevención del Blanqueo de Capitales e Infracciones Monetarias, acuerdo:

Imponer a Currency Market, SA, con NIF A98914633, una sanción de ciento ochenta 
y tres mil quinientos euros (183.500 EUR) y amonestación pública, por la comisión de 
una infracción grave por el incumplimiento de la obligación de aplicar medidas reforzadas 
de diligencia debida, en los términos de los artículos 11 a 16, tipificada en el 
artículo 52.1 f) de la Ley 10/2010, de 28 de abril.